设备购销合同
甲方：乙方：
甲乙双方经友好协商，本着互惠互利的精神，达成以下协议：
一、甲方向乙方订购以下产品，产品名称、型号、数量、单价、金额具体详见采购清单。
二、合同金额(大写)：币贰佰叁拾柒万叁仟元整，为含增值税发票金额。
三、交货日期：自付款日期起七个工作日内交货。
四、交提货地点：甲方生产车间。
五、付款方式：银行转账。
六、运输费用负担：运输费用由乙方承担。
七、验收标准及方法：按按行业标准和甲方要求验收。
八、违约责任：按《中华人民共和国合同法》执行。
九、解决合同纠纷的方式：双方协商解决。协商不成时，由所在地仲裁委员会仲裁。
十、其它事项：本合同甲乙双方签字盖章生效，一式两份，双方各执一份;合同未尽事宜甲乙双方另行协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日